由 扫描全能王 扫描创建

局 件

临财教指 (2 0 18 ) 4 3 号

关于下达 2 0 18 年公共文化服务体系

建设资金的通知

县 ( 区 ) 财政局

根据省财政厅鲁财文资指 (2 0 18 ) 3 5 号文件， 经研究， 现

下达 2 0 18 年地方公共文化服务体系建设资金 (中央资金项目编

码 。Z 15 50 5 000000 5 。

、 省级资金项目编码 。 S F 18 12 02 9 0020 じ·)，

具体单位、 金额及列支科目见附件。
现就有关事项通知如下

、 请各县区按照财教 仁2 0 15 3 52 7 号 、 鲁财教 (2 0 16 ) 4 9

号及临财报 仁2 0 18 1 6 7 号文件规定 ， 根据本地区公共文化服务

体系建设工 作开展情况 ， 对全市建档立卡贫困户电视收视费补助

由市 、 县 两 级财政分别 负担 3 0 °/o 7 0 °/o ， 县 区财政确保 自筹资金

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

2
0
1
8

年
公
共
文
化
服
务
体
系
建
设
专
项
资
金

绩
效
目

标
申
报
表

填
报
单
位

专
项
名
称

主
管
部
门

项
目

期
限

年

月

至

年

月

国
总
额

中
央
财
政
资
金

项
目

资
金
申
请

一
一

省
级
财
政
资
金

万
元

团
团
国
圈

县
及
以
下
财
政
资
金

i
邑其

他
资
金

年
度
目

体
目

标

项
目

实
施
内

容

上

开
始
时
间

上

完
成
时
间

项
目

实
施
进
度
计
划

2 3

一
级
指
标

二
级
指
标

指
标
内

容

国
阻
国
回
国

备
注

数
量
指
标

团
团
团
国
ı
ı

团
团
团
国

圈
圈
■
i

L

产
出
指
标

时
效
指
标

成
本
指
标

艮

绩
效
指
标

经
济
效
益
指
标

效
益
指
标

社
会
效
益
指
标

生
态
效
益
指
标

=

可
持
续
影
响
指
标

社
会
公
众
或
服
务
对
象

满
意
度
指
标

具
体
指
标

其
他
稲
要
说
明
的
问

年
度

填
报
日

期